1P54 IP55 IP64

IP68 s FDA

|-

e RoHS

compliant 5,5&5.'{!

PNEUMATICS

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)

Materiaali

Palamisluokka

Lampétila

S
IP65 IP66 IP67
1935/ EUVO. TS
22%4/ 10/2011 certified
cNus

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

Elastomeeri
Peruskehys: Polyamidi

UL94-HB

-40C°...80C°

Ominaisuudet

silikoniton, halogeeniton, Oljyn- ja

homeenkestava, Korkea kemiallinen

kestavyys

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

70351
4251269322785
5

4

12,5 mm

22 mm

8 mm

70352
4251269322792
5

4

9,5 mm

22 mm

8 mm

Edut ja hyodyt

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyoérea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyorea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Signaalin sininen (RAL5005)
44 mm

Ra = 0,421 pm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

Signaalin sininen (RAL5005)
44 mm

Ra = 0,421 pm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

4x5-9.5mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

70353
4251269322808
5

7

6,5 mm

22 mm

8 mm

70354
4251269322815
5

8

10,2 mm

22 mm

8 mm

70355
4251269322822
5

8

12,5 mm

22 mm

8 mm

70356
4251269322839
5

10

22,2 mm

22 mm

8 mm

70357
4251269322846
5

12

10,2 mm

22 mm

8 mm

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyoérea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (I1SO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyoérea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyorea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Signaalin sininen (RAL5005)

44 mm

Ra = 0,421 pm
M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

Signaalin sininen (RAL5005)

52 mm

Ra = 0,421 pm
M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

62 mm

Ra = 0,421 pm
M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

62 mm

Ra = 0,421 pm
M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm
1x16-22.2 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

62 mm

Ra = 0,421 pm
M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
8 x5-10.2 mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

70358
4251269322853
5

19

6,5 mm

22 mm

8 mm

70359
4251269322860
5

9

22,2 mm

22 mm

8 mm

70360
4251269322877
5

13

16,2 mm

22 mm

8 mm

70361
4251269322884
5

14

10,2 mm

22 mm

8 mm

70362
4251269322891
5

35

6,5 mm

22 mm

8 mm

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Vari

Ulkohalkaisija
Pintakovuus (ISO 4287)
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyorea
Kierteet

Kierteen pituus
Puristusalue

Signaalin sininen (RAL5005)

62 mm

Ra = 0,421 pm
M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

75 mm

Ra = 0,421 pm
M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

75 mm

Ra = 0,421 pm
M63

63,4 mm

Mé63 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

75 mm

Ra = 0,421 pm
M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

14 x5 -10.2 mm

Signaalin sininen (RAL5005)

75 mm

Ra = 0,421 pm
M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

35 x3.2-6.5mm



icolek

smart cable management



